
Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I / m

6 von 7 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0029 Boehm, Jürgen SV Stadtbergen 104.2  105.9  103.9  314.0 Ringe

2 0014 Ratzinger, Helmut SSG Ottmarshausen 104.1  104.2  103.6  311.9 Ringe

3 0318 Carl, Edmund SV Altstadt Augsburg 103.5  101.7  102.5  307.7 Ringe

4 0256 Wanner, Claus TSV Steppach 101.3  103.5  102.3  307.1 Ringe
5 0012 Neff, Winfried SV Ustersbach-Mödishofen 99.6  99.4  100.9  299.9 Ringe
6 0222 Kollmann, Dieter Kgl.priv.SV Augburg 102.1  101.2  95.5  298.8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/13 erstellt am 07.03.2020 um 23:01 Uhr



Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.71   Senioren I / w

2 von 2 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0473 Esterer, Eva SV Hainhofen 103.7  102.6  106.3  312.6 Ringe

2 0320 Wanner, Claudia TSV Steppach 102.0  100.8  99.9  302.7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 2/13 erstellt am 07.03.2020 um 23:01 Uhr



Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.72   Senioren II / m

5 von 5 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0030 Weiß, Georg SSG Ottmarshausen 106.1  105.9  106.7  318.7 Ringe

2 0454 Röttinger, Winfried Ver. SG Haunstetten 103.2  103.1  105.3  311.6 Ringe

3 0321 Pisarski, Eligius Lechau-Siebenbrunn 101.5  104.3  103.2  309.0 Ringe

4 0453 Ergenz, Manfred Ver. SG Haunstetten 103.6  102.7  102.0  308.3 Ringe
5 0073 Loeschke, Günter 1869 Welden 98.5  102.3  104.9  305.7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.73   Senioren II / w

3 von 3 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0324 Baumann, Angelika TSV Steppach 102.6  103.6  103.8  310.0 Ringe

2 0323 Aumiller, Monika SSG Ottmarshausen 99.7  103.2  101.4  304.3 Ringe

3 0322 Schneider, Rita Edelweiß Göggingen 98.3  96.3  99.5  294.1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m

7 von 7 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0037 Grießer, Heinz SV Stadtbergen 105.5  102.9  105.4  313.8 Ringe

2 0063 Diehl, Dieter SSG Ottmarshausen 105.1  104.8  103.7  313.6 Ringe

3 0327 Heuchler, Gerhard TSV Steppach 103.6  101.3  105.5  310.4 Ringe

4 0328 Ley, Anton TSV Lützelburg Schützen 102.4  102.5  104.7  309.6 Ringe
5 0326 Knauth, Alfred Gersthofen 1902     99.6  103.6  102.6  305.8 Ringe
6 0039 Schnürch, Adolf SV Stadtbergen 94.4  102.7  103.2  300.3 Ringe
7 0325 Förch, Josef Gersthofen 1902     99.1  103.7  96.9  299.7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.75   Senioren III / w

5 von 5 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0330 Heuchler, Ursula TSV Steppach 102.3  102.1  104.6  309.0 Ringe

2 0332 Rhee, Rosemarie TSV Lützelburg Schützen 101.5  102.4  99.2  303.1 Ringe

3 0329 Bruder, Claudia SV Altstadt Augsburg 100.7  98.1  102.7  301.5 Ringe

4 0331 Linse, Ingrid TSV Steppach 98.6  99.3  103.1  301.0 Ringe
5 0455 Appel, Gertraud Ver. SG Haunstetten 95.3  100.7  98.8  294.8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.76   Senioren IV / m

8 von 9 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0033 Rüth, Erich SSG Ottmarshausen 104.2  104.3  103.8  312.3 Ringe

2 0333 Rakowski, Roland DJK Hochzoll               103.6  103.8  103.6  311.0 Ringe

3 0040 Lidel, Karl Ver. SG Haunstetten 100.9  102.7  103.8  307.4 Ringe

4 0239 Schmid, Paul SV Altstadt Augsburg 100.9  101.1  103.4  305.4 Ringe
5 0334 Horrer, Günther Lechau-Siebenbrunn 101.4  101.7  102.2  305.3 Ringe
6 0335 Linse, Artur TSV Steppach 99.8  99.1  100.4  299.3 Ringe
7 0336 Falch, Leo TSV Lützelburg Schützen 101.4  99.6  96.2  297.2 Ringe
8 0060 Jahr, Werner Stefan Kgl.priv.SV Augburg 96.9  98.7  100.5  296.1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.77   Senioren IV / w

5 von 5 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0059 Jahr, Walli Kgl.priv.SV Augburg 102.3  101.9  102.1  306.3 Ringe

2 0338 Blaschek, Christine Edelweiß Göggingen 102.1  100.5  102.7  305.3 Ringe

3 0337 Weber, Friederike SV Altstadt Augsburg 99.2  99.9  100.9  300.0 Ringe

4 0340 Barnert, Renate TSV Inningen            99.5  97.5  97.8  294.8 Ringe
5 0339 Falch, Magdalena TSV Lützelburg Schützen 94.9  99.5  100.3  294.7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m
26 von 28 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0031 Heiler, Werner SSG Ottmarshausen 105.4  105.2  104.8  315.4 Ringe

2 0032 Schwaier, Manfred SSG Ottmarshausen 103.8  105.1  105.7  314.6 Ringe

3 0018 Veh, Manfred SSG Ottmarshausen 104.5  105.5  104.3  314.3 Ringe

4 0238 David, Jürgen Ver. SG Haunstetten 103.9  103.7  103.5  311.1 Ringe
5 0356 Fischer, Lorenz Edelw. Stettenhofen 103.4  104.2  103.4  311.0 Ringe
6 0019 Veh, Werner SSG Ottmarshausen 103.0  103.5  104.4  310.9 Ringe
7 0035 Ertel, Klaus SV Stadtbergen 103.0  102.7  104.1  309.8 Ringe
8 0357 Schuster, Paul TSV Lützelburg Schützen 103.4  103.6  102.8  309.8 Ringe
9 0354 Beer, Peter SV Stadtbergen 101.6  104.5  102.8  308.9 Ringe

10 0344 Willsch, Horst DJK Hochzoll               103.1  102.7  102.6  308.4 Ringe
11 0341 Deuschle, Reimund DJK Hochzoll               100.0  104.3  104.0  308.3 Ringe
12 0347 Hafner, Alois Waldeslust Aystetten 102.7  101.6  103.5  307.8 Ringe
13 0141 Gintzel, Werner SV Altstadt Augsburg 102.4  103.1  101.6  307.1 Ringe
14 0034 Dirr, Rudolf SSG Ottmarshausen 103.2  100.7  101.7  305.6 Ringe
15 0350 Hoppe, Manfred Gersthofen 1902     100.4  101.8  102.4  304.6 Ringe
16 0348 Werber, Manfred Schmuttertal Biburg 102.0  101.5  100.7  304.2 Ringe
17 0342 Eßt, Reinhold DJK Hochzoll               100.4  101.7  100.6  302.7 Ringe
18 0345 Conrad, Gottfried Lechau-Siebenbrunn 102.8  100.8  98.8  302.4 Ringe
19 0457 Schindler, Hermann Ver. SG Haunstetten 97.6  103.0  100.1  300.7 Ringe
20 0359 Hörauf, Werner TSV Inningen            98.2  102.3  100.1  300.6 Ringe
21 0358 Biberacher, Franz TSV Inningen            98.6  99.4  98.6  296.6 Ringe
22 0346 Kreitmeier, Josef Lechau-Siebenbrunn 96.9  99.5  99.6  296.0 Ringe
23 0353 Baindl, Josef SV Stadtbergen 102.3  99.9  93.8  296.0 Ringe
24 0349 Czech, Manfred Gersthofen 1902     96.1  98.4  99.3  293.8 Ringe
25 0038 Lechner, Ambros SV Stadtbergen 99.6  99.5  91.2  290.3 Ringe
26 0352 Mair, Adolf Edelweiß Göggingen 96.7  94.0  97.9  288.6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.79   Senioren V / w

2 von 2 Starter am 25.01.2020 in Ottmarshausen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0361 Müller, Ursula Edelweiß Göggingen 83.7  87.4  94.1  265.2 Ringe

2 0360 Kirchbach, Elisabeth Edelweiß Göggingen 92.3  74.1  85.8  252.2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I + II
2 Mannschaften  am 25.01.2020 in Ottmarshausen

1. SSG Ottmarshausen 1 934.9 Ringe
Weiß Georg  106.1   105.9   106.7  318.7 Ringe
Ratzinger Helmut  104.1   104.2   103.6  311.9 Ringe
Aumiller Monika   99.7    103.2   101.4  304.3 Ringe

2. TSV Steppach 1 919.8 Ringe
Wanner Claus  101.3   103.5   102.3  307.1 Ringe
Baumann Angelika  102.6   103.6   103.8  310.0 Ringe
Wanner Claudia  102.0   100.8    99.9   302.7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 11/13 erstellt am 07.03.2020 um 23:01 Uhr



Sportschützengau Augsburg

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V

8 Mannschaften  am 25.01.2020 in Ottmarshausen

1. SSG Ottmarshausen 1 938.6 Ringe
Heiler Werner  105.4   105.2   104.8  315.4 Ringe
Rüth Erich  104.2   104.3   103.8  312.3 Ringe
Veh Werner  103.0   103.5   104.4  310.9 Ringe

2. SSG Ottmarshausen 2 934.5 Ringe
Schwaier Manfred  103.8   105.1   105.7  314.6 Ringe
Veh Manfred  104.5   105.5   104.3  314.3 Ringe
Dirr Rudolf  103.2   100.7   101.7  305.6 Ringe

3. DJK Hochzoll                1 927.7 Ringe
Rakowski Roland  103.6   103.8   103.6  311.0 Ringe
Willsch Horst  103.1   102.7   102.6  308.4 Ringe
Deuschle Reimund  100.0   104.3   104.0  308.3 Ringe

4. SV Stadtbergen 1 923.9 Ringe
Schnürch Adolf   94.4    102.7   103.2  300.3 Ringe
Grießer Heinz  105.5   102.9   105.4  313.8 Ringe
Ertel Klaus  103.0   102.7   104.1  309.8 Ringe

5. SV Altstadt Augsburg 1 914.0 Ringe
Schmid Paul  100.9   101.1   103.4  305.4 Ringe
Bruder Claudia  100.7    98.1    102.7  301.5 Ringe
Gintzel Werner  102.4   103.1   101.6  307.1 Ringe

6. SV Stadtbergen 2 895.2 Ringe
Lechner Ambros   99.6     99.5     91.2   290.3 Ringe
Beer Peter  101.6   104.5   102.8  308.9 Ringe
Baindl Josef  102.3    99.9     93.8   296.0 Ringe

7. TSV Inningen             1 892.0 Ringe
Biberacher Franz   98.6     99.4     98.6   296.6 Ringe
Barnert Renate   99.5     97.5     97.8   294.8 Ringe
Hörauf Werner   98.2    102.3   100.1  300.6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2020          Luftgewehr Auflage/Senioren III - V      Seite 2  

8. Edelweiß Göggingen 1 822.7 Ringe
Blaschek Christine  102.1   100.5   102.7  305.3 Ringe
Kirchbach Elisabeth   92.3     74.1     85.8   252.2 Ringe
Müller Ursula   83.7     87.4     94.1   265.2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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